14 Prooemium-0050 2

Prooemium-0050 scientiam de parte maxime essentiali, et aliam de toto. Hoc enim

15 Prooemium-0050 8

Prooemium-0050 scientiam de parte maxime essentiali, et aliam de toto. Hoc enim

16 Prooemium-0057 6

Prooemium-0057 se scientiam, sed inchoare scientiam de viventibus. Quod patet, quia

17 Prooemium-0061 2

Prooemium-0061 agere de anima; est ergo unica scientia utriusque, cuius obiectum

18 Prooemium-0063 7

Prooemium-0063 6 Nota 3, aliud esse loqui de integra scientia, aliud de quadam

- 19 Prooemium-0063 11
Prooemium-0063 6 Nota 3, aliud esse loqui de integra scientia, aliud de quadam
- 20 Prooemium-0064 4
Prooemium-0064 parte scientiae, seu de quibusdam libris in quibus Aristoteles inchoat
- 21 Prooemium-0072 4
Prooemium-0072 illa est agere de principio formali animati, scilicet de anima.
- 22 Prooemium-0072 9
Prooemium-0072 illa est agere de principio formali animati, scilicet de anima.
- 23 Prooemium-0076 3
Prooemium-0076 "Quantum autem de anima secundum se ipsam prius determinatum
- 24 Prooemium-0080 7
Prooemium-0080 deinde dividit; postea illius proprietates quaerit; de corpore vero et
- 25 Prooemium-0082 6
Prooemium-0082 ubi se offerebat occasio dicendi de organo motus illud remittit ad lib De
- 26 Prooemium-0085 7
Prooemium-0085 Dices: Cur ergo hic Aristoteles agit de operibus et potentiis
- 27 Prooemium-0086 8
Prooemium-0086 totius compositi? Cur etiam animam definit? Nam de obiecto supponit
- 28 Prooemium-0090 4
Prooemium-0090 ratione agit hic de quibusdam passionibus quae, licet animato *
- 29 Prooemium-0103 12
Prooemium-0103 tract, 1, cap 1, et alii. Qui omnes necessario loqui debent de his
- 30 Prooemium-0104 4
Prooemium-0104 libris, et non de integra scientia.
- 31 Prooemium-0106 5
Prooemium-0106 Physicae. Si enim loquamur de integra Physica, haec de *
- 32 Prooemium-0106 9
Prooemium-0106 Physicae. Si enim loquamur de integra Physica, haec de *

- 33 Prooemium-0108 8
Prooemium-0108 rationes ibi assignatas; tamen comparando partes scientiae de *
- 34 Prooemium-0109 6
Prooemium-0109 viventibus inter se, haec pars de anima est prima, quia dat notitiam primi
- 35 Prooemium-0113 3
Prooemium-0113 et Summa de homine, quamvis alii velint quod deberet praecedere
- 36 Prooemium-0120 5
Prooemium-0120 De animalibus ait: "Quare de ipso, id est, de animato, tunc
- 37 Prooemium-0120 9
Prooemium-0120 De animalibus ait: "Quare de ipso, id est, de animato, tunc
- 38 Prooemium-0121 4
Prooemium-0121 est contemplandum, cum de anima corporisve officiis atque operibus
- 39 Prooemium-0132 4
Prooemium-0132 est, tum quia de tali corpore potest haberi aliqua notitia, ex dictis
- 40 Prooemium-0140 5
Prooemium-0140 additis quae supra diximus de materia et eius dispositionibus. Et ideo
- 41 Prooemium-0146 2
Prooemium-0146 alia de viventibus et vegetalibus, alia de sentientibus, alia de homine.
- 42 Prooemium-0146 7
Prooemium-0146 alia de viventibus et vegetalibus, alia de sentientibus, alia de homine.
- 43 Prooemium-0146 10
Prooemium-0146 alia de viventibus et vegetalibus, alia de sentientibus, alia de homine.
- 44 Prooemium-0149 3
Prooemium-0149 confuso hic de anima agatur, tamen dum de tribus gradibus animarum
- 45 Prooemium-0149 8
Prooemium-0149 confuso hic de anima agatur, tamen dum de tribus gradibus animarum
- 46 Prooemium-0154 5
Prooemium-0154 sensu et sensatu, cap de odore, dicat illud esse Theophrasti. *
- 47 Prooemium-0155 6
Prooemium-0155 Conscripsit etiam Aristoteles multa volumina de animalibus, ut dictum est;

- 48 Prooemium-0156 1
Prooemium-0156 de homine vero non extat speciale opus ab eo factum; forte tamen
- 49 Prooemium-0159 4
Prooemium-0159 10 Utrum scientia de viventibus pertineat ad physicum. Dubitatur
- 50 Prooemium-0160 8
Prooemium-0160 tamen circa dicta. Videtur enim quod scientia de viventibus non
- 51 Prooemium-0169 3
Prooemium-0169 3 arguitur de anima rationali, nam illa est immaterialis,
- 52 Prooemium-0190 8
Prooemium-0190 quasi media inter spiritualia et materialia. Quare de primis viventibus
- 53 Prooemium-0198 6
Prooemium-0198 naturalem philosophum magis debere agere de anima quam de
- 54 Prooemium-0198 9
Prooemium-0198 naturalem philosophum magis debere agere de anima quam de
- 55 Prooemium-0206 6
Prooemium-0206 esse obiectum huius scientiae, intelligimus de viventi materiali, quod est
- 56 Prooemium-0210 5
Prooemium-0210 propter difficultatem dictam supra de anima rationali. Cui sub hac *
- 57 Prooemium-0219 6
Prooemium-0219 Physicam. Et hoc modo agit de anima Aristoteles, lib 3; et colligitur.
- 58 Prooemium-0232 5
Prooemium-0232 quod Philosophus cum considerat de ente naturali, nec solam materiam
- 59 Prooemium-0235 5
Prooemium-0235 formam. Et idem est de forma.
- 60 Prooemium-0242 4
Prooemium-0242 Philosophus primo considerat de forma, de materia autem propter formam;
- 61 Prooemium-0242 6
Prooemium-0242 Philosophus primo considerat de forma, de materia autem propter formam;

62 Prooemium-0270 8

Prooemium-0270 metaphysica, quia proprium istarum scientiarum est agere de generibus et

63 Prooemium-0312 8

Prooemium-0312 Et inductione patet, nam materia simpliciter est de

64 Prooemium-0324 8

Prooemium-0324 sed anima rationalis ut sic est, est de obiecto Physicae; ergo intellectus

65 Prooemium-0326 5

Prooemium-0326 16 Conclusio. Est ergo de consideratione Physicae anima rationalis

66 Prooemium-0329 5

Prooemium-0329 17 Dices: Idem est de omnibus aliis rebus. Respondetur:

67 Prooemium-0349 7

Prooemium-0349 expositio est quod ibi loquatur Philosophus de nostra anima rationali, et

68 Prooemium-0357 5

Prooemium-0357 20 Utrum intellectus sit de consideratione physica. Probat enim *

69 Prooemium-0359 6

Prooemium-0359 1 Quia alias physicus consideraret de omnibus rebus. Patet

70 Prooemium-0360 5

Prooemium-0360 consequentia, nam si agit de intellectu, ergo agit de intelligibili, nam

71 Prooemium-0360 9

Prooemium-0360 consequentia, nam si agit de intellectu, ergo agit de intelligibili, nam

72 Prooemium-0361 5

Prooemium-0361 eiusdem scientiae est agere de potentia et de obiecto. Rursus: sed omnis